Источник питания ELG-100-
24DA, AC-DC, 96Вт, IP67, вход
100…305В AC, 47…63Гц/142…
431В DC, ККМ, выход
12...24В/4А
ELG-100-24DA
Описание
Тип товара Диммируемый источник напряжения
Выходная мощность max: 100 W
Выходной ток max: 4 A
Входное напряжение min: 180 V; max: 295 V
Выходное напряжение typ: 24 V
Класс пылевлагозащиты IP67
Входной переменный ток max: 0,6 A
Диапазон рабочих температур min: -40 °C; max: 70 °C
Коэффициент мощности 0,95
Пусковой ток 60 A
Тип подключения Провода
Длина 199 мм
Ширина 63 мм
Высота 35 мм
Особенность Диммируемый
Гарантийный срок 5 год
Тип управления DALI
Форма корпуса Стандартный
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Общие
Выходное напряжение 24
Исполнение Cover
Серия ELG
Мощность БП 100
Ток БП 4
Входное напряжение 100-305
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Источник питания ELG-100-24DA, AC-DC, 96Вт, IP67, вход 100…305В AC, 47…63Гц/142…431В DC, ККМ, выход 12...24В/4А